



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**COORDENADORIA DE CONTRATOS**  
**FONE (067) 3591-1123 / RAMAL 204**  
**E-MAIL: CONTRATOSPMSP@HOTMAIL.COM**  
**RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A**  
**CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS**

**ANEXO I**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 006/2020**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 087/2020**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2020**

**AQUISIÇÃO DE PÃES**

**SECRETARIA DE CONTROLE E GESTÃO**

ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	1.000	10,90	10.900,00
<b>VALOR</b>						<b>10.900,00</b>

**SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO**

**MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR**

ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	50	10,90	545,00
<b>VALOR</b>						<b>545,00</b>

**BLOCO DE FINANCIAMENTO DA GESTÃO SUAS**

ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	300	10,90	3.270,00
<b>VALOR</b>						<b>3.270,00</b>

**BLOCO DE FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA**

ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	365	10,90	3.978,50
<b>VALOR</b>						<b>3.978,50</b>

**BLOCO DE PROT. SOCIAL ESP. DE ALTA COMPL. CASA DE ACOMP. (CRIANÇA E ADOLESCENTE)**

ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	50	10,90	545,00
<b>VALOR</b>						<b>545,00</b>

**BLOCO DE PROT. SOCIAL ESP. DE ALTA COMPL. CASA DE ACOMP. (TERCEIRA IDADE)**

ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	365	10,90	3.978,50
<b>VALOR</b>						<b>3.978,50</b>

**SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA**

**BLOCO ATENÇÃO BÁSICA**

ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
------	------	---------------	-------	--------	----------	----------



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**COORDENADORIA DE CONTRATOS**  
**FONE (067) 3591-1123 / RAMAL 204**  
**E-MAIL: CONTRATOSMSRP@HOTMAIL.COM**  
**RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A**

1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	930	10,90	10.137,00
<b>VALOR</b>						<b>10.137,00</b>

<b>BLOCO GESTÃO SUS</b>						
ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	330	10,90	3.597,00
<b>VALOR</b>						<b>3.597,00</b>

<b>BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC</b>						
ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	648	10,90	7.063,20
<b>VALOR</b>						<b>7.063,20</b>

<b>BLOCO VIGILANCIA EM SAÚDE</b>						
ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	132	10,90	1.438,80
<b>VALOR</b>						<b>1.438,80</b>

<b>SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER</b>						
<b>MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR FUNDAMENTAL</b>						
ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	9.825	10,90	107.092,50
<b>VALOR</b>						<b>107.092,50</b>

<b>MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR INFANTIL CRECHE</b>						
ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	1.310	10,90	14.279,00
<b>VALOR</b>						<b>14.279,00</b>

<b>MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL</b>						
ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	6.746,50	10,90	73.536,85
<b>VALOR</b>						<b>73.536,85</b>

<b>MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR INTANTIL PRÉ ESCOLA</b>						
ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	1.310	10,90	14.279,00
<b>VALOR</b>						<b>14.279,00</b>

<b>MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL CRECHE</b>						
ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	982	10,90	10.703,80
<b>VALOR</b>						<b>10.703,80</b>



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**COORDENADORIA DE CONTRATOS**  
**FONE (067) 3591-1123 / RAMAL 204**  
**E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM**  
**RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A**

<b>MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL PRE ESCOLA</b>						
<b>ITEM</b>	<b>COD.</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>UNID.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>VR.UNIT.</b>	<b>VR.TOTAL</b>
1	00501	PÃO FRANCÊS, FRESCO DO DIA COM SAL	KG	982,50	10,90	10.709,25
<b>VALOR</b>						<b>10.709,25</b>
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>276.053,40</b>

Santa Rita do Pardo/MS, 08 de Junho de 2020.

**CACILDO DAGNO PEREIRA**  
Prefeito

**EMERSON PERALTA FIGUEIREDO**  
Secretario de Finanças e Planejamento

**OZIEL DIAS LEAL**  
Secretario de Administração e Governo

**DULCE APARECIDA MARQUES**  
Secretaria de Assistência Social

**GABRIELA MARIA RODRIGUES DE LIMA**  
Secretaria de Saúde Pública

**KATÍA CRISTINA DA SILVA**  
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

**PADARIA VITANA LTDA. - ME**  
Henrique Antonio dos Santos